sob N° 03.757.470/0001-73, com sede na PRAÇA HEGIDIO CRUZ N° 22 -SALA – CENTRO 
– CEP: 46.820-000 – BONITO – BAHIA. Objeto: Aquisição de material de expediente, 
material de armarinho e material escolar, para atender a prefeitura municipal de Bonito - 
Bahia e todas as suas secretarias municipais. Valor de R$ 455.094,70 (Quatrocentos e 
cinquenta e cinco mil noventa e quatro reais e setenta centavos). Signatário: Sr. Reinan 
Cedro de Oliveira – Prefeito Municipal e Srª. Kátia Meneses de Matos Alves. Data do 
Contrato: 26 de Abril de 2018. 

Extrato de Contrato nº 1142/2018. Processo Adm. Nº 0648/2018. Contratante Prefeitura

[...]

09.370.098/0001-43, com sede na PRAÇA BENEDITO MINA N° 685, CENTRO – CEP: 
46.820-000 – BONITO – BAHIA. Objeto: Aquisição de material de expediente, material de 
armarinho e material escolar, para atender a prefeitura municipal de Bonito - Bahia e 
todas as suas secretarias municipais. Valor de R$ 180.842,90 (Cento e oitenta mil 
oitocentos e quarenta e dois reais e noventa centavos). Signatário: Sr. Reinan Cedro de 
Oliveira – Prefeito Municipal e Sr. Adriano Mendes Batista. Data do Contrato: 26 de Abril 
de 2018. 

Extrato de Contrato nº 1143/2018. Processo Adm. Nº 0648/2018. Contratante Prefeitura

[...]

11.779.247/0001-74, com sede na RUA DAVID ALVES DE SOUZA Nº 12 – DISTRITO DE 
CATUABA – CEP: 46.820-000 – BONITO – BAHIA. Objeto: Aquisição de material de 
expediente, material de armarinho e material escolar, para atender a prefeitura municipal 
de Bonito - Bahia e todas as suas secretarias municipais. Valor de R$ 147.374,65 (Cento e 
quarenta e sete mil trezentos e setenta e quatro reais e setenta e cinco centavos). 
Signatário: Sr. Reinan Cedro de Oliveira – Prefeito Municipal e Sr. Alcinei Laurenço dos 
Anjos. Data do Contrato: 26 de Abril de 2018. 

Extrato de Contrato nº 1144/2018. Processo Adm. Nº 0648/2018. Contratante Prefeitura

[...]

14.397.598/0001-09, com sede na Praça Cirlene Barauna s/nº – Centro – CEP: 46.820-
000 – Bonito – Bahia. Objeto: Aquisição de material de expediente, material de armarinho 
e material escolar, para atender a prefeitura municipal de Bonito - Bahia e todas as suas 
secretarias municipais. Valor de R$ 43.270,00 (Quarenta e três mil duzentos e setenta 
reais). Signatário: Sr. Reinan Cedro de Oliveira – Prefeito Municipal e Srª. Gisele dos 
Santos Chaves. Data do Contrato: 26 de Abril de 2018. 

Ratificação e Homologação 

 
 
 
 
Processo Administrativo nº 0749 
Dispensa de Licitação nº DI0218

[...]

AQUISIÇÃO DE 01 (UM) MOTOR ELETRICO TRIF. S 350 4,5 CV 4 380V LEÃO E 01 

(UM)  BOMBEADOR  4R6PB‐21,  DESTINADO  AO  SISTEMA  DE  ABASTECIMENTO  DE  AGUA  DA 

LOCALIDADE DE NUCLEO RURAL DIAMANTE, ZONA RURAL DESTE MUNICIPIO.     

No  valor  de  R$  2.745,30  (DOIS  MIL  SETECENTOS  E  QUARENTA  E  CINCO  REAIS  E  TRINTA 

CENTAVOS).  

 

Data 02/05/2018